

令和元年度(令和元年6月～令和2年3月分) 公明党吹田市議会議員団 政務調査費出納簿

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	収入	支出	残高
1	6/3	事務費	紙折機リース代		6月分		3,996	-3,996
2	6/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		6月分		62,532	-66,528
3	6/6	事務費	コピーチャージ料		4月分		32,400	-98,928
4	6/10	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)ライセンス料		令和元年度分		109,000	-207,928
	6/11	政務活動費	政務活動費		6月分	770,000		562,072
5	6/26	通信費	会派インターネット接続料		6～9月分		15,552	546,520
6	7/3	事務費	紙折機リース代		7月分		3,996	542,524
7	7/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		7月分		62,532	479,992
8	7/8	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代		5月分		38,309	441,683
	7/10	政務活動費	政務活動費		7,8,9月分	2,310,000		2,751,683
9	8/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		8月分		62,532	2,689,151
10	8/5	事務費	紙折機リース代		8月分		3,996	2,685,155
11	8/6	事務費	コピーチャージ料		6月分		49,145	2,636,010
12	8/17	広報費	個人報送付費	小北			11,592	2,624,418
13	8/29	広報費	個人報送付費	野田			13,390	2,611,028
14	9/3	広報費	個人報送付費	井上			14,184	2,596,844
15	"	事務費	紙折機リース代		9月分		3,996	2,592,848
16	9/4	広報費	個人報送付費	小北・浜川			16,344	2,576,504
17	"	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		9月分		62,532	2,513,972
18	9/5	広報費	個人報製作費	坂口、小北、野田、井上、矢野、浜川			207,792	2,306,180
19	9/6	事務費	コピーチャージ料		7月分		32,400	2,273,780
20	9/9	通信費	会派インターネット接続料		令和元年10月～令和2年3月分		23,760	2,250,020
21	9/11	広報費	個人報送付費	矢野			25,056	2,224,964
22	9/12	広報費	個人報送付費	坂口			8,928	2,216,036
23	9/25	広報費	議会報告新聞折込費		夏号		977,859	1,238,177
24	10/1	事務費	長3封筒印刷代				52,280	1,185,897
25	10/3	事務費	紙折機リース代		10月分		3,996	1,181,901
26	10/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		10月分		62,532	1,119,369
27	10/7	事務費	コピーチャージ料		8月分		32,400	1,086,969
	10/10	政務活動費	政務活動費		10,11,12月分	2,310,000		3,396,969
28	11/5	事務費	紙折機リース代		11月分		3,996	3,392,973
29	11/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		11月分		105,756	3,287,217
30	11/6	事務費	プリンター基本料・インクキット代				184,680	3,102,537
31	11/7	広報費	議会報告新聞折込費		秋号		998,349	2,104,188
32	11/27	事務費	事務用品(マツハ)				9,083	2,095,105
33	12/3	事務費	紙折機リース代		12月分		3,996	2,091,109
34	12/3	研修費	研修会参加旅費	浜川			32,440	2,058,669
35	12/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		12月分		84,144	1,974,525
36	12/12	研修費	会派視察	吉瀬、野田			110,540	1,863,985
37	1/6	事務費	紙折機リース代		1月分		3,996	1,859,989
38	1/6	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		1月分		84,144	1,775,845
	1/10	政務活動費	政務活動費		1,2,3月分	2,310,000		4,085,845
39	1/28	広報費	議会報告新聞折込費		新年号		974,971	3,110,874
40	2/3	事務費	紙折機リース代		2月分		3,996	3,106,878
41	2/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		2月分		84,144	3,022,734
42	3/3	事務費	紙折機リース代		3月分		3,996	3,018,738
43	3/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		3月分		84,144	2,934,594
44	3/23	資料購入費	D-file 2019年4月～2020年3月号				59,408	2,875,186
	計					7,700,000	4,824,814	2,875,186

令和元年度(令和元年6月～令和2年3月分) 公明党吹田市議会議員団 政務調査費科目別出納簿 (1/2)

【研修費】

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
34	12/3	研修費	研修会参加旅費	浜川		32,440
36	12/12	研修費	会派視察	吉瀬、野田		110,540
	計					142,980

【広報費】

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
12	8/17	広報費	個人報送付費	小北		11,592
13	8/29	広報費	個人報送付費	野田		13,390
14	9/3	広報費	個人報送付費	井上		14,184
16	9/4	広報費	個人報送付費	小北・浜川		16,344
18	9/5	広報費	個人報製作費	坂口、小北、野田、井上、矢野、浜川		207,792
21	9/11	広報費	個人報送付費	矢野		25,056
22	9/12	広報費	個人報送付費	坂口		8,928
23	9/25	広報費	議会報告新聞折込費		夏号	977,859
31	11/7	広報費	議会報告新聞折込費		秋号	998,349
39	1/28	広報費	議会報告新聞折込費		新年号	974,971
	計					3,248,465

【資料購入費】

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
4	6/10	資料購入費	JAMP(時事行政情報モニタ)ライセンス料		令和元年度分	109,000
44	3/23	資料購入費	D-file 2019年4月～2020年3月号			59,408
	計					168,408

【通信費】

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
4	6/26	通信費	会派インターネット接続料		6～9月分	15,552
19	9/9	通信費	会派インターネット接続料		令和元年10月～令和2年3月分	23,760
	計					39,312

【事務費】

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
1	6/3	事務費	紙折機リース代		6月分	3,996
2	6/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		6月分	62,532
3	6/6	事務費	コピーチャージ料		4月分	32,400
6	7/3	事務費	紙折機リース代		7月分	3,996
7	7/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		7月分	62,532
8	7/8	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代		5月分	38,309
9	8/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		8月分	62,532
10	8/5	事務費	紙折機リース代		8月分	3,996
11	8/6	事務費	コピーチャージ料		6月分	49,145
15	〃	事務費	紙折機リース代		9月分	3,996
17	〃	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		9月分	62,532
19	9/6	事務費	コピーチャージ料		7月分	32,400
24	10/1	事務費	長3封筒印刷代			52,280
25	10/3	事務費	紙折機リース代		10月分	3,996
26	10/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		10月分	62,532
27	10/7	事務費	コピーチャージ料		8月分	32,400
28	11/5	事務費	紙折機リース代		11月分	3,996
29	11/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		11月分	105,756
30	11/6	事務費	プリンター基本料・インクキット代			184,680
32	11/27	事務費	事務用品(マツハ)			9,083
33	12/3	事務費	紙折機リース代		12月分	3,996
35	12/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		12月分	84,144
37	1/6	事務費	紙折機リース代		1月分	3,996
38	1/6	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		1月分	84,144
40	2/3	事務費	紙折機リース代		2月分	3,996
41	2/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		2月分	84,144
42	3/3	事務費	紙折機リース代		3月分	3,996
43	3/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代		3月分	84,144
	計					1,225,649